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Liikuntalain (390/2015) tavoitteena on edistää väestön hyvinvointia ja 
terveyttä sekä eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa 
liikuntaa. Kunnan peruspalveluissa korostetaan liikuntapalvelujen 
saatavuutta sekä terveyttä ja hyvinvointia lisäävän liikunnan 
järjestämistä kaikille. Tehtävien toteuttaminen edellyttää kunnassa eri 
toimialojen tiivistä yhteistyötä sekä paikallisen ja alueellisen yhteistyön 
kehittämistä.  
 
Kunnan toimintaympäristöissä tavoitetaan laajasti eri-ikäiset ja eri 
sosioekonomisiin ryhmiin kuuluvat kuntalaiset. Laajojen väestöryhmien 
tavoittaminen tapahtuu erityisesti varhaiskasvatuksen, koulujen, 
liikuntaolosuhteiden ja hyvinvointialueiden kautta. Laissa säädetään 
lisäksi kunnan vastuusta kuulla asukkaitaan liikuntaa koskevissa 
päätöksissä sekä arvioida asukkaidensa liikunta-aktiivisuutta.  
 
Hyvinvointia ja terveyttä edistävän liikunnan asema on liikuntalaissa 
vahva. Liikunnan TEA-viisari tiedonkeruussa tarkastellaan kuntien 
luomia edellytyksiä, toimenpiteitä ja resursseja liikunnan edistämiseksi. 
Tiedot on kerätty terveydenedistämisaktiivisuuden (TEA) viitekehyksen 
(sitoutuminen, johtaminen, seuranta ja tarveanalyysi, voimavarat, 
osallisuus, muut ydintoiminnat) mukaisesti. Tulokset ovat kunta- ja 
aluekohtaisesti tarkasteltavissa TEAviisari-verkkopalvelussa. Terveyden 
ja hyvinvoinnin laitoksen (THL) kokoama tilastoraportti 
valtakunnallisesta tilanteesta on oheismateriaalina. 
 
Kontiolahden kunnan tuloksissa positiivisesti näyttäytyvät kunnan 
sitoutuminen liikunnan edistämiseen, johtaminen sekä muut 
ydintoiminnot (eri ryhmien huomiointi, vaikutusten arviointi sekä 
koulupäivän liikuntaa lisäävät toimenpiteet). Kehitettävää Kontiolahden 
toiminnassa on valtakunnalliseen keskiarvoon verrattuna mm. liikuntaa 
ohjaavien asiakirjojen toimielin- ja johtoryhmäkäsittelyssä, 
henkilöstöresursseissa sekä kuntalaisten osallistamisessa. Kontiolahden 
tuloksia ja vertailutietoja maakunnallisesti ja valtakunnallisesti 
esitellään tarkemmin kokouksessa. 
 
Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Sari Jormanainen, p. 0500 180 800. 
 
Hyvinvointi- ja työllisyyspäällikön ehdotus:  
Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto päättää merkitä vuoden 2024 liikunnan 
TEA-viisarin tulokset tiedokseen. 

 
 Päätös: 

Hyvinvointi- ja työllisyysjaosto päätti merkitä vuoden 2024 liikunnan 
TEA-viisarin tulokset tiedokseen. 

 


